vilete

BARRA DO CÓRD
Trabalho, Respeito e Cidadania.

Agora é a Ver do Povo

DECLARAÇÃO DE REFERÊNCIAS DO SINAPI

Eu, Caio Sousa da Silva, Engenheiro Civil, CREA 111794546-4, como

orçamentista do projeto de Implantação de Sistema de Abastecimento de Água,

na Zona Rural no Município de Barra do Corda/MA, declaro que as referências

cio SINAPI com legenda de identificação (AS) preços atribuídos para a

localidade de São Paulo/SP, é adequada para o município que se destina o

orçamento.

Barra do Corda — MA, 28 de agosto de 2023.

Documento assinado digitalmente

gøvbr CAIO SOUSA DA SILVA
Data: 19/09/2023 16:13:55-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Caio Sousa da Silva
Engenheiro Civil

CREA 111794546-4

yerp,

BARRA DO
Trabalho, Respeito e Cl adan a.

Agora é a Vez do Povo.

DECLARAÇÃO

Convênio n° 925094/2021

Objeto do Convênio: Implantação de Sistema de Abastecimento de Água, na Zona
Rural do Município de Barra do Corda/MA.

Declaro, sob as penas do Art. 299 do código penal e para os devidos fins
comprobatórios que a prefeitura municipal de Barra do Corda/MA, é detentora da
posse da área de implantação do objeto de intervenção, comprometendo-me a
apresentar a regularização formal do terreno até o final da execução do contrato de
repasse.

Barra do Corda, 17 de novembro de 2023.

RIGO ALBERTO TELIS Assinado de forma digital por RIGO

DE ALBERTO TELIS DE
SOUSA:25302655349

SOUSA:25302655349 Dados: 2023.11.17 1202:16 -0300'

Rigo Alberto Teles de Sousa

Prefeito Municipal